台电大团〔2017〕19号
关于公布10月份校级文明寝室评比结果通知

各学院、各教学班：

根据《学生宿舍文明寝室评比细则》，按总分高低共评出30个文明寝室。现将评比结果公布如下，予以表彰：

文明寝室

1号楼：

211寝室 225寝室 227寝室 413寝室 414寝室 431寝室

2号楼：

    115寝室 120寝室 126寝室 202寝室 211寝室 233寝室 307寝室 320寝室 323寝室 406寝室 435寝室 513寝室 529寝室 622寝室 629寝室

3号楼：

113寝室 212寝室 220寝室 417寝室 424寝室 429寝室

430寝室 525寝室 606寝室
共青团台州广播电视大学委员会

2017年11月14日

共青团台州广播电视大学委员会             2017年11月14日印发
２
—２—